9 彭美兰 53.103 1.0982%   53.103 0.9292%

10 李  燕 35.404 0.7322%   35.404 0.6195%

11 黄小叶 35.404 0.7322%   35.404 0.6195%

12 谭  静 29.502 0.6101%   29.502 0.5162%

13 文  坚 29.502 0.6101%   29.502 0.5162%

14 赵庆丰 25.332 0.5239%   25.332 0.4433%

15 熊黎明 23.601 0.4881%   23.601 0.4130%

16 周芳来 11.803 0.2441%   11.803 0.2065%

17 刘晓芹 11.803 0.2441%   11.803 0.2065%

18 杨小中 11.803 0.2441%   11.803 0.2065%

19 刘喜盈 11.803 0.2441%   11.803 0.2065%

20 邓健修 5.901 0.1221%   5.901 0.1033%

21 段友存 2.951 0.0610%   2.951 0.0516%

22 杨玉贤 2.951 0.0610%   2.951 0.0516%

合计 4,835.519 100.00% 879.19 5,714.708 100.00%

本次增资已经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其于 2017 年 5 月

27 日出具勤信验字【2017】第 1074 号验资报告。

公告编号：2020-022

64

（10）第九次变更

2019 年 5 月 8 日，2018 年年度股东大会通过的年度权益分派方案为：以公司现有总

股本 57,147,080 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7.148733 股，注册资

本由 5,714.708 万元增至 9,800.000 万元。权益分派实施增加注册资本后公司股东出资额

及出资比例如下（单位：万元）：

序号 股东名称

股本

变更前
占注册资本

总额比例
本次增加 变更后

占注册资本

总额比例

1 高招辉 1,380.681 24.1601% 987.012 2367.693 24.1601%

2 高曙光 1,239.162 21.6837% 885.844 2125.006 21.6837%

3 高建党 1,239.162 21.6837% 885.844 2125.006 21.6837%

4
安化皇园茶旅产业扶

贫开发有限公司
879.189 15.3847% 628.509 1507.698 15.3847%

5
深圳市惠和投资基金

管理有限公司
337.519 5.9061% 241.283 578.802 5.9061%

6
湖南智界企业管理咨

询合伙企业(有限合伙)
230.122 4.0268% 164.508 394.63 4.0268%

7 彭  燕 59.005 1.0325% 42.181 101.186 1.0325%

8 李中秋 59.005 1.0325% 42.181 101.186 1.0325%

9 彭美兰 53.103 0.9292% 37.962 91.065 0.9292%

10 李  燕 35.404 0.6195% 25.309 60.713 0.6195%

11 黄小叶 35.404 0.6195% 25.309 60.713 0.6195%

12 谭  静 29.502 0.5162% 21.090 50.592 0.5162%

13 文  坚 29.502 0.5162% 21.090 50.592 0.5162%

14 赵庆丰 25.332 0.4433% 18.109 43.441 0.4433%

15 熊黎明 23.601 0.4130% 16.872 40.473 0.4130%

16 周芳来 11.803 0.2065% 8.438 20.241 0.2065%

17 刘晓芹 11.803 0.2065% 8.438 20.241 0.2065%

18 杨小中 11.803 0.2065% 8.438 20.241 0.2065%

19 刘喜盈 11.803 0.2065% 8.438 20.241 0.2065%

20 邓健修 5.901 0.1033% 4.218 10.119 0.1033%

21 段友存 2.951 0.0516% 2.110 5.061 0.0516%

22 杨玉贤 2.951 0.0516% 2.110 5.061 0.0516%

合计 5,714.708 100.00% 4,085.292 9,800.000 100.00%

3、 2017 年 10 月 11 日，公司正式登录全国中小企业股份转让系统（简称“全国股份

转让系统”），公司股票在该系统中挂牌并公开转让。

4、 财务报告的批准报出者和财务报告批准报出日

本财务报告已经本公司董事会于 2020 年 5 月 15 日决议批准。

5、 合并财务报表范围

截至报告期末，纳入合并财务报表范围的子公司共计 1 家，为湖南世纪垠天新材料有限

公告编号：2020-022

65

责任公司，详见本附注八、在其他主体中的权益。

本报告期合并财务报表范围变化情况详见本附注七、合并范围的变更。

二、 财务报表的编制基础

1、 编制基础

本公司财务报表以持续经营假设为基础，根据实际发生的交易和事项，按照财政部发布

的《企业会计准则——基本准则》（财政部令第 33 号发布、财政部令第 76 号修订）、于 2006

年 2 月 15 日及其后颁布和修订的 42 项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计

准则解释及其他相关规定（以下合称“企业会计准则”），以及中国证券监督管理委员会《公

开发行证券的公司信息披露编报规则第 15 号——财务报告的一般规定》（2014 年修订）的

披露规定编制。并基于本附注四、“重要会计政策和会计估计”进行编制。